刘双广 大宗交易 2020 年 9 月 17 日 5.46 6,800,000 3,712.8000  0.39%

刘双广 大宗交易 2020 年 9 月 18 日 5.39 7,855,200 4,233.9528  0.45%

刘双广 大宗交易 2020 年 9 月 21 日 5.21 11,900,000 6,195.8000  0.68%

合计 - - - 26,555,200 14,142.5528  1.51%

二、自 2018 年 11 月 27 日刘双广先生发布《简式权益变动报告书》以来持

股情况变化如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 当时的减持比例

减持后当时

的持股比例

刘双广 大宗交易 2019 年 2 月 15 日 28,924,600 1.64% 28.88%

刘双广 大宗交易 2019 年 6 月 13 日 30,000,000 1.71% 27.30%

1 本报告书所指总股本均指 1,755,957,018 股，即当前中国证券登记结算有限公司系统中所载总股本

1,763,862,485 股扣除回购专用账户 7,905,467 股。

 7 / 11

刘双广 大宗交易 2019 年 6 月 20 日 5,070,000 0.29%  27.01%

刘双广 大宗交易

2020 年 9 月 17 日、18 日

和 21 日

26,555,200 1.51% 25.51%

注：自 2018 年 11 月 27 日之日起至本报告书披露日，公司由于累计回购注销限制性股

票，股票期权激励对象自主行权股份，导致公司扣除回购专户后总股本连续发生变动，从而

使信息披露义务人持股比例发生变动。

三、权益变动前后，信息披露人持有上市公司的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人刘双广先生及其一致行动人持有上市公司

552,190,896 股股份，占公司当时总股本的 31.29%，为上市公司控股股东、实际

控制人。本次权益变动后，信息披露义务人刘双广先生及其一致行动人合计持有

上市公司 461,641,096 股股份，占公司当前总股本的 26.29%，仍为上市公司控股

股东、实际控制人，变动比例已达到上市公司总股份的 5%。根据《上市公司收

购管理办法》及深交所的有关规定，刘双广先生需履行权益变动报告义务。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况：

本次权益变动前 本次权益变动后

股东名称 股份性质

股份数量

（股）

占公司总股

本的比例

股东名称 股份性质 股份数量（股）

占公司总股

本的比例

刘双广

合计持有股份 538,458,657 30.51%

刘双广

合计持有股份 447,908,857 25.51%

 其中：有限售条件股份 443,224,229 25.12% 其中：有限售条件股份 355,848,043 20.27%

无限售条件股份 95,234,428 5.40%   无限售条件股份 92,060,814 5.24%

石河子网维

投资普通合

伙企业

合计持有股份 13,732,239 0.78% 石河子网维

投资普通合

伙企业

合计持有股份 13,732,239 0.78%

其中：无限售条件股份 13,732,239 0.78% 其中：无限售条件股份 13,732,239 0.78%

合计 552,190,896 31.29% 合计 461,641,096 26.29%

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人刘双广先生直接持有公司股份为

447,908,857 股，占公司总股本的比例为 25.51%，其中 355,848,043 股为限售股，

占公司总股本的 20.27%。

 8 / 11

此外，刘双广先生质押公司股份数量为 251,000,000 股，占公司总股本的

14.29%。除上述情况外，刘双广先生持有的公司股份不存在其他股份权利限制情

况，如质押、冻结等。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

自本报告书所涉及的交易发生之日起前六个月内，信息披露义务人未通过证

券交易所交易系统或其他方式买卖上市公司股份。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证明文件。

2、本报告书的文本。

二、备查文件置备地点

1、公司董事会办公室

2、联系电话：020-32068888 转 6032

3、电子邮箱：irm@gosuncn.com

4、联系人：黄璨、万诗颖

 9 / 11